АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26 августа  2011 года   № 71
Об отмене  режима повышенной готовности

на территории МО Хваловское сельское поселение

Принятые меры по недопущению и ликвидации возникающих лесных и торфяных пожаров, а также понижение температуры и выпадение осадков, позволили стабилизировать ситуацию и не допустить значительного материального ущерба. На данный момент лесных пожаров нет.

В связи с выполнением на территории МО Хваловское сельское поселение всех мероприятий, предусмотренных режимом повышенной готовности,

постановляю:

1. Отменить с 09.00 26 августа 2011 года действие постановления главы администрации МО Хваловское сельское поселение № 63 от  22 июля 2011 года «О введении режима повышенной готовности на территории МО Хваловское сельское поселение».

2. Рекомендовать старостам
ежедневно осуществлять контроль за состоянием пожарной безопасности на территории населенных пунктов.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

МО Хваловское сельское поселение                                            Т.А.Снегирева
Исп. М.В. Фальман 39-632